
/.'.VAA

-H
*%S&
íSStátlÉřní měšfiBrno á
' Méstšká cást Brno-sever-

*> I N I O IB Ra

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 6

bankovní spojení:

DODAVATEL:

Bukoma group, s. r. o,
IČ: 01986651

DIČ: CZ01986651

Bukovinka 196

67905 Bukovinka

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 02.07.2018

OBJEDNÁVKA č. 2238/18

Objekty: BIEBLOVA 171/36, NÁM. SNP 1125/17

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení částečné opravy bytu č. 16 a č. 9 ve výše

uvedených bytových domech, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever, Práce

budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:
Ondřej Vals Nájemce:

Kontakt: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddálerí_správy budov odboru bydlení

Úřadu měslské části
SratisI

Cena: 299 272,00 Kč bez DPH

Termín realizace do:

Požadavek zadal:
31.07.2018

Správce

vedoucí oddělení správy budov odbom bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH. na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající
číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnéni odpovídající daní z přidané hodnoty přímo 11a účet správce daně v režimu podle § I09a zákona o dani z přidaná

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou čistku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturo doručte osobné nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sevcr@b
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 2 J dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje;

vystavena nejpozději

mo.cz.

Dne: 02 . 07 . 2018

Buk
Bukovink
IČ: 0198



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20314 Bieblova 36, č.b.16 - oprava bytu

Objekt: 1 Oprava bytu

Rozpočet: 1 Oprava bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV

70 241,28

PSV
57 120,45

MON
29 558,28

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
156 920,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 156 920,01 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,01 CZK

Cena celkem bez DPH 156 920,00 czk

v dne

Za z Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 46 057,20 29

Lešení a stavební výtahy94 HSV 2 970,00 2

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

95 HSV 7 839,00 5

96 Bourání konstrukcí HSV 1 337,80 1

Proráženi otvorů97 HSV 10 712,00 7

Staveništní přesun hmot99 HSV 1 325,28 1

Vnitrní plynovod723 PSV 3 480,98 2

725 Zařizovací předměty PSV 5 602,43 4

766 Konstrukce truhlářské PSV 30 753,24 20

784 Malby PSV 17 283,80 11

M21 Elektromontáže MON 29 558,28 19

Cena celkem 156 920,01 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 20314 Bieblova 36, č.b.16 - oprava bytu

O: Oprava bytu1

Oprava bytuR: 1

P-č.|Číslo položky | Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 46057,20

1 1610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,00000 41,20 370,80
2 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 104,00000 347,00m 36 088,00
3 612409991 Začištění omítek kolem oken.dveří apod. 27,00000m 68,90 1 860,30
4 612423531 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím

suché maltové směsi
m2 8,00000 799,00 6 392,00

5 6124031RT23 'Oprava vápen.omítek stěn - lokální, s použitím suché
maltové směsi

m2 7,00000 192,30 1 346,10

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 970,01
6(941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m | m2 18,00000 165,00 2 970,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

7 839,00

7 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 78,00000 100,50 7 839,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 337,80

8 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 4,00000 13,70 54,80
9 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00000 201,50 403.00

880.00
10 96668, L01 Demontáž dřev. konstrukcí - skříň nad dveřmi kuch,, pod

um. v koup.
soubor 1,00000 880,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 10 712,00
11 974049121 (Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm 104,00000m 103,00 10 712,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 1 325,2112 999281111 t 0,96000 971,00 932,16

13 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,96000 258,50 248,16
14 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9,60000 15,10 144,96

Díl: 723 Vnitřní plynovod 3 480,9815 723191128 Kohout kulový s Firebagem, bajonet. IVAR.R4T DN 15 soubor 1,00000 875,00 875,00

16 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 22,00 44,00
17 72319O909ROO Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 120,00 120,00
18 723R01 Revizní zpráva bytové plynoinstalace kus 1,00000 1 600,00 1 600,00
19 7232301533Z0 Hadice flex PN1 dl-IQOcm uzávěr plyn ks 1,00000 799,00 799,00
20 998723202 Přesun hmot pro vnitrní plynovod, výšky do 12 m % 34,38000 1,25 42,98

Díl: 725 Zařizovací předměty 5 602,4321 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných

Klozet kombi nádrž s armat. odpad šikmý
soubor 1,00000 154,00 154,00

22 725013161 soubor 1,00000 5 110,00 5 110,00
23 5856. KU3 Dem. koupeln. skříně pod umyvadlem ks 1,00000 320,00 320,0024 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 55,84000 0,33 18,43

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 30 753,2425 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 4,00000 537,00 2 148,0026 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 4,00000 98,90 395,60

488,64
27 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,48000 1 018,00
28 5017.J04 Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr ks 2,00000 376,00 752,0056581.L02 Dveřní kování vchodové, klíč Cr vč. vložky ks 1,00000 2 132,00 2 132,00 

637,00
766665921R00 Zakování dveří Ikřídlých kompletizovaných kus 2,00000 318,5024766D304 Dveře vnitřní - oprava, zasklení kus 2,00000 3 700,00 7 400,0032 766D06 Dveře vnitřní 600 /2000, vč. zárubně a kování dodávka kus 2,00000 8 400,00 16 800,00

Díl: 784 Malby
17 283,80

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS , a.s.
Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Bieblova 36, č.b.16 - oprava bytuS: 20314

Oprava bytuO: 1

Oprava bytuR: 1

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
33 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 178,00000 24,70 4 396,60
34 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 178,00000 18,00 3 204,00 

9 683,2035 784165512 Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 178,00000 54,40

Díl: M21 Elektromontáže______________________
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

29 558,28
36 210100001R00 kus 21,00000 16,70 350,70
37 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky

strojku, rámečku a krytu
kus 4,00000 154,00 616,00

38 210110043RT6 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku,
rámečku a krytu

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku,
rámečku a krytu

kus 2,00000 194,50 389,00

39 210110Q45RT6 kus 8,00000 167,50 1 340,00

40 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně
dodávky zásuvky a rámečku

kus 4,00000 197,50 790,00:

41 210111014RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 18,00000 225,50 4 059,00

42 21019DQ12R00 Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku kus 1,00000 138,50 138,50
43 210810045 RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně

dodávky kabelu
43,30000m 43,30 1 874,89

44 210810046RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně
dodávky kabelu

49,90000 49,90m 2 490,01

45 210810048RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

78,80000 78,70m 6 201,56

21112O012RO0 [Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,IJ-M,P1,2,3,s krytem

Demontáže, funkčni zkoušky, pomocné práce

46 kus 10,00000 55,50 555,00
47 HZS -P-R1,. h 8,00000 320,00 2 560,00
48'M21 -R-1. Revize elektroinstalace kus 1,00000 1 100,00 1 100,00
49 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 805,16 805,16
50 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter, B LPN-10B-1 kus 1,00000 128,00 128,00 

1 100,00
51 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 10,00000 110,00:
52 35889023.A Chránič proudový OFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 570,46 1 570,46 

3490,00
53 HZS -R-T1. Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON kus 1,00000 3 490,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20315 Nám. SNP 17, č.b.9 - oprava bytu

Objekt: 1 Oprava bytu

Rozpočet: 1 Oprava bytu

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
56 057,62

PSV
56 026,85

MON
30 268,02

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
142 352,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
142 352,49 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
0,00 CZK

Zaokrouhlení
-0,49 CZK

Cena celkem bez DPH
142 352,00 CZK

v dne

Buto

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 32 443,00 23

Lešení a stavební výtahy94 HSV 2 970,00 2

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 7 638,00 5

Bouráni konstrukcí96 HSV 1 099,80 1

Prorážení otvorů97 HSV 10 712,00 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 194,82 1

Vnitrní plynovod723 PSV 3 480,98 2

Zařizovací předměty725 PSV 15 270,63 11

Konstrukce truhlářské766 PSV 20 282,74 14

784 Malby PSV 16 992,50 12

ElektromontážeM21 MON 30 268,02 21

Cena celkem 142 352,49 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Nám. SNP 17, č.b.9 - oprava bytuS 20315

Oprava bytuO 1

Oprava bytuR 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 32 443,00

15 476,206124033991 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 44,60000 347,00m

2 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 104,00000 51,50 5 356,00m

3 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 27,00000 68,90 1 860,30m

612423531 Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím
suché maltové směsi

4 m2 11,00000 799,00 8 789,00

5 6124031RT23 Oprava vápen.omítek stěn - lokální, s použitím suché
maltové směsi

m2 5,00000 192,30 961,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 970,00
6 941955003 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 ( 18,00000 165,00 2 970,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

7 638,00

7|952901111 |Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 76,00000 100,50 7 638,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 099,80

8 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
kus 4,00000 13,70 54,80

9 968062455 m2 2,00000 201,50 403,00

6427)010 96668. L01 Demontáž tapet soubor 1,00000 642,00
Díl: 97 Prorážení otvorů 10 712,00

11 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm 104,00000 103,00m 10 712,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 194,82

12 999281111 [Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7 0,96000 971,00 932,16
13 979081111 I Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,96000 258,50 248,16
14 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,96000 15,10 14,50

Díl: 723 Vnitřní plynovod 3 480,98
15 723191128 Kohout kulový s Firebagem, bajonet, IVAR.R4T DN 15 soubor 1,00000 875,00 875,00

16 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 22,00 44,00
17 723190909RQ0 Zkouška tíaková plynového potrubí kus 1,00000 120,00 120,00
18 723RD1 Revizní zpráva bytové plynoinstalace kus 1,00000 1 600,00 1 600,00
19 7232301533Z0 Hadice flex PN1 dl-100cm uzávěr plyn ks 1,00000 799,00 799,00
20 998723202 Přesun hmot pro vnitrní plynovod, výšky do 12 m

Zařizovací předměty
% 34,38000. 1,25 42,98

Díl: 725
15 270.6321 725110814 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 154,00 154,00 

5 110,00
22 725013161 Klozet kombi nádrž s arnnat. odpad šikmý soubor 1,00000 5 110,00
23 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 126,50 126,50
24 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 71,90 71,90
25 725839204 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 soubor 1,00000 348,00 348,00
26 5856. KU3 Dem. koupeln. skříně pod umyvadlem ks 1,00000 320,00 320,00
27 725017122R03 Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé soubor 1,00000 2 580,00 2 580,00
28 8754. KI3 Dem. standardní kuchyňské linky vč. stojánkové baterie a

digestoře
soubor 1,00000 1 650,00 1 650,00

29 87572.U11 Výměna žaluzií soubor 1,00000 4 860,00 4 860,00
30 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 152,20400 0,33 50,23

Díl: 766 Konstrukce truhlářské ___________
Montáž dveří do zérubně.otevíravých Ikr.do 0.8 m 20 282,7431 766661112 kus 4,00000 537,00 2 148,00

32 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 4,00000 98,90 395,60
33 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,48000 1 018,00 488,64

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: Nám. SNP 17, č.b.9 - oprava bytu20315

O: Oprava bytu1

Oprava bytuR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
34 56581.L02 Dveřní kování vchodové, klíč Cr vč. vložky ks 1,00000 2 132,00 2 132,00
35 766665921R00 Zakování dveří 1kříd!ých kompletizovaných kus 1,00000 318,50 318,50
36 24766D304 Dveře vnitřní - oprava, zasklení kus 4,00000 3 700,00 14 800,00

Díl: 784 Malby 16 992,50
37 783801812 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 175,00000 24,70 4 322,50
38 784161401 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 175,00000 18,00 3 150,00 

9 520,00
39 784165512 Malba tekutá HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 175,00000 54,40

Díl: M21 Elektromontáže
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

30 268,0240|2101000QÍŘOO kus 21,00000 16,70 350,70

616,00
41 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky

strojku, rámečku a krytu
kus 4,00000 154,00

42 210110043RT6 Spínač zapuštěný sériový, řazení 5 vč. dodávky strojku,
rámečku a krytu

kus 2,00000 194,50 389,00

43 210110045RT6 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku,
rámečku a krytu

kus 8,00000 167,50 1 340,00

44 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně
dodávky zásuvky a rámečku

kus 4,00000 197,50 790,00

45 210111014RT7 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE)
včetně dodávky zásuvky s natočenou dutin.a rámečku

kus 18,00000 225,50 4 059,00

46 210190012ROQ Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
dodávky kabelu

kus 1,00000 138,50 138,50
47 210810045RT1

89,00000m 43,30 3 853,70

48 210810046 RT3 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně
dodávky kabelu

145,00000m 49,90 7 235,50

49 210810048RT1 Kabel CYKY-m 750 V 3 žíly 6 až 16 mm,pevně uložený
včetně dodávky kabelu 3x6 mm2

10,00000m 78,70 787,00

50 21112Q012R00 Jistič vzduchový do 25A, IJ-U,lJ-M,P1,2,3,s krytem kus 10,00000 55,50 555,00
51 HZS -P-R1,. Demontáže, funkční zkoušky, pomocné práce h 8,00000 245,00 1 960,00
52 M21 -R-1. Revize elektroinstalace kus 1,00000. 1 100,001 1 100,00
53 357161631 Rozvodnice plastová ECO-13P kus 1,00000 805,16, 805,16
54 35822109 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-10B-1 kus 1,00000 128,00 128,00
55 35822111 Jistič do 63 A 1 pólový charakter. B LPN-16B-1 kus 10,000001 110,00 1 100,00
56 35889023.A 'Chránič proudový QFI25/2/300 OFI 20 kus 1,00000 1 570,46 1 570,4657 HZS-R-T1. Předrátování rozvaděče dle požadavku E.ON kus 1,00000 3 490,00 3 490,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2


